Allergenen kaart cafetaria Wokmaaltijden: ¢

Patat:
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Patat middel

Patat groot

Patat met mayonaise

Patat met mayonaise groot
Patat ketchup/curry

Patat ketchup/curry groot
Patat speciaal

Patat speciaal groot

Snacks: (¢
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Frikandel
Kroket
Kaassouffle
Mexicano
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3.2
3.1
3.7
3.1
3.7
3-3
4.1

2.5
2.5
2.5
3.2
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De wokmaaltijden zijn mogelijk om
glutenvrij en lactosevrij te maken met
thai chilisaus of koriander/chilisaus

Meeneemmaaltijden:(¥) @
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Scholfilet, zalm en varkenshaas zijn mogelijk glutenvrij
en lactosevrij te maken

Alle pizza’s zijn mogelijk om glutenvrij en lactosevrij te
maken met vitzondering van de Pizza Shoarma

Hiervoor rekenen wij € 1,- extra

Pannenkoeken: ()
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Alle pannenkoeken zijn mogelijk om glutenvrij te maken

Hiervoor rekenen wij € 1,- extra



